
UCHWAŁA Nr 111/18/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz§ 15 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy 
Kowiesy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 162, poz. 1598) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Rolnictwa, powołanej Uchwałą Nr I/5/14 Rady Gminy Kowiesy z 
dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 
Rolnictwa, odwołuje się panią Teresę Pietrzak. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Rolnictwa, o której mowa w §1, powołuje się pana Zbigniewa 
Pawlaka, pana Janusza Brzezińskiego i pana Andrzeja Oktabiańczuka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY KOWIESY 

:&-)\ 
"-.,, -!),:;V 
Zuzanna Dudziak 


